华兴证券有限公司

关于广州瀚信通信科技股份有限公司

第三期辅导工作备案报告

中国证券监督管理委员会广东监管局:

华兴证券有限公司（以下简称“华兴证券”或“辅导机构”，原名华菁证券

有限公司，于 2020年 12月 16日更名为华兴证券有限公司）作为广州瀚信通信

科技股份有限公司（以下简称“瀚信科技”或“公司”）首次公开发行股票并在创业

板上市的辅导机构，根据中国证券监督管理委员会《证券发行上市保荐业务管理

办法》的规定和《广州瀚信通信科技股份有限公司与华菁证券有限公司关于广州

瀚信通信科技股份有限公司首次公开发行股票并上市之辅导协议》的约定，正在

对瀚信科技进行辅导工作，上述辅导情况已于 2020年 9月 27日向中国证券监督

管理委员会广东监管局备案。目前，华兴证券对辅导对象瀚信科技完成了第三期

辅导工作，现将本期上市辅导工作情况向贵局报告如下：

一、辅导期内所做的主要辅导工作

（一）辅导机构、辅导人员组成及变动情况

1、辅导机构

承担本期辅导工作的辅导机构为华兴证券。广东信达律师事务所及天健会计

师事务所相关人员亦为本次辅导的专业机构，配合华兴证券为瀚信科技提供辅导

工作。

2、辅导人员组成及变动情况

前次报送辅导工作进展报告时，华兴证券辅导工作小组成员为：沈颖、邵一

升、石游悦、顾敏、李帆，其中沈颖任辅导工作小组组长，负责广州瀚信通信科

技股份有限公司首次公开发行股票并上市的辅导工作。

本辅导期内，新增梁肇基作为辅导工作小组成员，变更后的辅导工作小组成

员为：沈颖、邵一升、石游悦、顾敏、李帆、梁肇基，其中沈颖任辅导工作小组

组长。以上辅导人员均为华兴证券正式员工，具有从事证券承销业务的相关资格，

←豳 ⻆ 饠